I tejto zmluvy, bol zverejnený na internetovej stránke a úradnej tabuli obce Opátka dňa 

08.08.2025. 

Čl. III 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy na základe vyššie uvedeného 

uznesenia obecného zastupiteľstva vo výške 19,- eur/m2, celkom 2926,- eur, slovom: 

dvetisícdeväťstodvadsaťšesť eur. 

2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu do piatich dní od podpísania kúpnej zmluvy 

bankovým prevodom na účet predávajúceho vo VÚB, a.s., IBAN : SK48 0200 0000 0000 

1452 4542 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že takto dohodnutá cena je konečná a že nebudú mať voči sebe